
ROQUETOIRE
Vacances d’hiver
ACCUEILACCUEIL

  DE LOISIRSDE LOISIRS

 
UFCV Animation Territoriale 

234 Rue Saint Hubert 
59830 Bouvines 
03.22.33.69.69 

DU 22 A U 2 6 A VRIL  



1 4 : 0 0 - 1 7 : 3 0t e m p s  d ’ a c t i v i t é s  

1 7 : 3 0 - 1 8 : 3 0g a r d e r i e

RÉSERVE VITE TA PLACE !

7 : 3 0 - 9 : 3 0g a r d e r i e

9 : 3 0 - 1 2 : 0 0t e m p s  d ’ a c t i v i t é s

VOICI TES HORAIRES !

13:30 - temps d’accueil

Tu as entre 2  à 15 ans et tu veux passer des vacances de folie ? 
Viens t'amuser à l'accueil de loisirs de ROQUETOIRE pour les vacances, proposé

par la commune en partenariat avec l'UFCV !

1 2 : 0 0 - 1 3 : 3 0r e p a s

9:30 - temps d’accueil

DU 15 AU 31 MARS 
NOMBRE DE PLACES LIMITE



Tarifs Accueil 

FICHE TARIFS

701 à 1050 34,00€
40,00€

TARIFS CANTINE

Tarifs Accueil 

701 à 1050 42,00€
49,00€

TARIFS GARDERIE

351 à 700

ACCUEIL 

HABITANTS DE ROQUETOIREquotient          

1051 à 1400

0 à 350
32,00€
31,00€

3,50€ le repas

Le lien vers notre site :
https://portail-animation.ufcv.fr/

familial

FORFAIT SEMAINE

1401 et plus
70,00€
64,00€
61,00€
59,00€

43,00€ 73,00€

1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants 5 enfants
85,00€
88,00€
92,00€
98,00€

101,00€

110,00€
114,00€
118,00€
123,00€
130,00€

131,00€
138,00€
145,00€
153,00€
161,00€

351 à 700

quotient          

1051 à 1400

0 à 350
39,00€
35,00€

familial

1401 et plus
84,00€
77,00€
70,00€
67,00€

52,00€ 87,00€

1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants 5 enfants
98,00€

100,00€
111,00€
119,00€
122,00€

125,00€
130,00€
136,00€
143,00€
152,00€

150,00€
155,00€
161,00€
168,00€
175,00€

EXTERIEURS

1,00€ / heure


