

Tu as entre 2 à 15 ans et tu veux passer des vacances de folie? Viens t'amuser à l'accueil de loisirs de ROQUETOIRE pour les vacances, proposé par la commune en partenariat avec l'UFCV!

## **VOICI TES HORAIRES!**



9:30 - temps d'accueil

9:30-12:00 temps d'activités

> 12:00-13:30 repas

13:30 - temps d'accueil

14:00-17:30 temps d activités

> 17:30-18:30 garderie

## RÉSERVE VITE TA PLACE!

DU 15 AU 31 MARS NOMBRE DE PLACES LIMITE

## FICHE TARIFS

## **ACCUEIL** FORFAIT SEMAINE

quotient familial	HABITANTS DE ROQUETOIRE						
	1 enfant	2 enfants	3 enfants	4 enfants	5 enfants		
0 à 350	31,00€	59,00€	85,00€	110,00€	131,00€		
351 à 700	32,00€	61,00€	88,00€	114,00€	138,00€		
701 à 1050	34,00€	64,00€	92,00€	118,00€	145,00€		
1051 à 1400	40,00€	70,00€	98,00€	123,00€	153,00€		
1401 et plus	43,00€	73,00€	101,00€	130,00€	161,00€		

quotient familial	EXTERIEURS					
	1 enfant	2 enfants	3 enfants	4 enfants	5 enfants	
0 à 350	35,00€	67,00€	98,00€	125,00€	150,00€	
351 à 700	39,00€	70,00€	100,00€	130,00€	155,00€	
701 à 1050	42,00€	77,00€	111,00€	136,00€	161,00€	
1051 à 1400	49,00€	84,00€	119,00€	143,00€	168,00€	
1401 et plus	52,00€	87,00€	122,00€	152,00€	175,00€	

TARIFS CANTINE

3,50€ le repas

TARIFS GARDERIE 1,00€ / heure







